
Humanisticumin vuosikokous 
20.2.2025 klo 18:00 
Illuusio, Uusi ylioppilastalo​ 
 
Paikalla: 
Joel Honkasuo, Orbis 
Vanessa Quednau, Humanisticum 
Valtteri Iivarinen 
Mikko Anttonen, Kronos 
Agneta Trux 
Essi Kortelainen, Humanisticum 
Daniel Dekker, Fibula 
Ella Heikkinen, Mythos 
Hilla Ylitalo, Umlaut 
Pyry Kunto, Saga 
Niko Santanen, Humanisticum 
Viivi Poikulainen, Aspekti 
Julia Jääskö, Origo 
Pauliina Pääskylä, Humanisticum 
Arttu Jalonen, Humanisticum, saapui klo 18.31 
Zoomissa: 
Sofia Johansson, Lycksalighetens ö 
Asmo Ahorinta, Humanisticum 
 
 
 

1.​ Avataan kokous 
 
Avataan kokous klo 18.07. 
 

2.​ Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa sekä 
kaksi ääntenlaskijaa 
 
Valitaan kokouksen puheenjohtajaksi Daniel Dekker. 
Valitaan kokouksen sihteeriksi Pauliina Pääskylä. 
Valitaan pöytäkirjan tarkastajiksi Viivi Poikulainen ja Mikko Anttonen. 
Valitaan kokouksen ääntenlaskijoiksi Viivi Poikulainen ja Mikko Anttonen. 
 

3.​ Todetaan kokouksen päätösvaltaisuus ja laillisuus 
 
Kokous on laillinen ja päätösvaltainen. 

 
4.​ Hyväksytään esityslista työjärjestykseksi 

 
Hyväksytään esityslista työjärjestykseksi.  
 

5.​ Esitetään toimintakertomus sekä tilit ja toiminnantarkastajien lausunto 
 



Toimintakertomus on toimitettu etukäteen osallistujien luettavaksi. 
 
Vanessa Quednau ja Agneta Trux kertovat viime vuoden toiminnasta ja taloudesta. 
Viime vuosi ollut melko samanlainen kuin aiemmin, uusi suuri tapahtuma ollut 
Humanistien vappu. Humanistien vapun lasku maksettu myöhässä koska toimijat 
olleet kesälomalla, siitä ei kuitenkaan seurannut viivästysmaksua. Myös laskun 
summaa selvitelty yliopiston kanssa. Vuosien 2021-2022 kavalluksesta on selvitty ja 
läpinäkyvyyteen panostettu, nykyään käytäntönä varmistaa että taloudenhoitajan 
tekemät hankinnat allekirjoittaa myös joku muu kuin taloudenhoitaja.  
 
Valtteri Iivarinen ja Venla Virtanen ovat toimineet viime kauden toiminnantarkastajina. 
Kaikki näyttää pääosin todella hyvältä ja vahinkoa ei ole aiheutettu jäsenjärjestöille. 
Kirjanpidosta muutama huomautettava asia ja puute, ainakin merkintätavoissa ja 
tositteista, joista koottu toiminnantarkastajien muistio. Huomautettavat asiat kuitenkin 
ovat pieniä, eikä ole syytä epäillä väärinkäytöksiä. Kokousten pöytäkirjoista puuttunut 
vaadittavat allekirjoitukset, samoin kuin toimintakertomuksesta ja tilinpäätöksestä. 
Humanistien vappu -tapahtuman kirjanpito ollut epäselvää. Käteiskassassa pieniä 
puutteita. Toiminnantarkastajat suosittelevat, että vuosien 2021-2022 kavallukseen 
liittyen pidettäisiin ylimääräinen kokous, jotta asia saataisiin lopullisesti selvitettyä.  
 
Toiminnantarkastajat puoltavat viime vuoden hallitukselle vastuuvapauden 
myöntämistä. 
 
Arttu Jalonen saapuu paikalle ajassa 18.31.  
 
Toiminnantarkastajien lausunto ja muisto annetaan kokouksen osallistujille 
luettaviksi. 
 
Tulee kysymys, miksi tuloslaskelmassa on niin suuret erot vuosien 2023 ja 2024 
välillä. Valtteri Iivalainen vastaa, että toiminnantarkastajat ovat todenneet eron 
johtuvan siitä, että viime vuonna oli aiempaa vähemmän toimintaa ja tilinpäätös tukee 
tätä päätelmää. Vanessa Quednau kertoo, että vuoden 2023 vuosijuhlien pääsyliput 
olivat paljon kalliimmat kuin vuonna 2024 järjestettyjen synttärisitsien pääsyliput. 
Agneta Trux kertoo, että vuonna 2023 tiskikoneen hajoaminen toi lisäkuluja, kun taas 
vuonna 2024 vastaavia kuluja ei syntynyt.  
 

6.​ Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä 
hallitukselle ja muille tilivelvollisille 

​  
Vahvistetaan tilinpäätös ja myönnetään vastuuvapaus hallitukselle ja muille 
tilivelvollisille. 
 
 

7.​ Käsitellään hallituksen laatima toimintasuunnitelma 
​  
​ Toimintakertomus on toimitettu etukäteen osallistujien luettavaksi.  
 



Vanessa Quednau kertoo olevansa tämän vuoden puheenjohtaja. Vuosi on lähtenyt 
hyvin käyntiin ja hallitus on isompi kuin viime vuonna. Tapahtumavuosi lähti käyntiin 
eilen ekskursiolla Humanistispeksiin ja seuraava tapahtuma on After ski laskiaisena. 
Laulukirjan uudistusprosessi jatkuu ja on loppusuoralla, tarkoitus saada laulukirjat 
painoon kevään aikana. Tänä vuonna tulossa Topelian uusi opiskelijatila, jonka 
suunnittelussa Humanisticum on mukana.  
 
Saatetaan osallistujien tietoon, että toimintakertomukseen lisätty hallituksen 
kokouksessa lause “Vuoden aikana toimitaan yhteistyössä Humanistisen 

tiedekunnan kanssa Topeliaan sijoittuvan uuden opiskelijatilan suunnittelussa, jotta 

myös opiskelijoiden tarpeet ja toiveet tilan suhteen tulevat kuulluiksi.”. 

 

Essi Kortelainen on taloudenhoitaja vuonna 2025. Tänä vuonna kiinnitetään aiempaa 

enemmän huomiota kirjanpidon läpinäkyvyyteen ja selkeyteen. Pankkikortin 

hankinta harkinnan tasolla. Tavoitteena on olla vuoden lopussa nollatuloksessa. 

 

Niko Santanen ja Arttu Jalonen ovat vuoden 2025 tilavastaavat. Klusterikoulutukset 

on aloitettu paikan päällä klusterilla ja kulkulupia on myönnetty järjestötoimijoille. 

Tarkoituksena kokoustaa muutaman kerran vuodessa. Tavoitteena on tänä vuonna 

vahtia sitä, että viikkosiivouksia, tapahtumasiivouksia ja käyttösääntöjä noudatetaan. 

Tavoitteena on pitää huolta, että Humanistiklusteri on siisti ja miellyttävä tila jossa 

myös yhdenvertaisuus toteutuu. Tavoitteena parantaa tiedotusta järjestötoimijoille ja 

syventää yhteistyötä.  

 

Pauliina Pääskylä on vuoden 2025 tapahtumavastaava. Tavoitteena on järjestää 

ainakin Humanisticumin perinteiset tapahtumat, kuten after ski laskiaisena, fuksiaiset 

ja vuosijuhlat. Sen lisäksi viime vuonna suosittu Humanistien vappu järjestetään tänä 

vuonna uudelleen. Toiveena järjestää myös erilaisia sitsejä ja muita tapahtumia.  

 

Asmo Ahorinta on vuoden 2025 opintovastaava. Pyritään kannustamaan opiskelijoita 

hakemaan opiskelijaedustajiksi, mikä on tärkeää koska uutta opintosuunnitelmaa 

valmistellaan tänä vuonna. Tavoitteena kommunikoida yliopistolle opiskelijoiden 

toiveita ja muutosehdotuksia. 

 

Huomisen Humanisti -vastaava ei ole paikalla. Vanessa Quednau kertoo Huomisen 

Humanisti -kampanjan olleen alkuvuoden tauolla, mutta tavoitteena on jatkaa 

kampanjaa tänä vuonna erilaisten sosiaalisen median postausten ja tapahtumien 

muodossa, esimerkiksi sitsit olleet suositut. Tavoitteena järjestää myös työelämäilta, 

joka ollut suosittu aiemmin. 

 

Pauliina Pääskylä on vuoden 2025 viestintävastaava. Pääasiallisena viestintäkanavana 

käytetään Instagramia, käytössä myös Facebook ja verkkosivusto. Tänäkin vuonna 



viestintää tehdään kolmella kielellä, suomeksi, englanniksi ja ruotsiksi. Humanisticum 

lähettää aiempien vuosien tapaan järjestötiedotteita sähköpostilistan kautta. 

​
Työelämävastaava ei ole paikalla. Vanessa Quednau kertoo työelämävastaavan 

tehtävän risteävän Huomisen Humanisti -sektorin kanssa, joten nämä kaksi sektoria 

tulevat tekemään yhteistyötä. Suunnitelmissa ainakin jatko-opintoillan ja 

työelämäillan järjestäminen. 

 

Arttu Jalonen on vuoden 2025 yhdenvertaisuusvastaava. Uuden ylioppilastalon hissi 

on parantanut Humanistiklusterin saavutettavuutta, vaikka tila on edelleen osittain 

esteellinen esimerkiksi kapeiden oviaukkojen takia. Yhdenvertaisuusvastaavat 

uudistavat tänä vuonna turvallisemman tilan periaatteita, jotta niissä otettaisiin 

paremmin huomioon myös ikä- ja kehorauha. Humanisticumilla on tänäkin vuonna 

käytössä yhdenvertaisuuslomake ja tapahtumissa on aina kaksi 

häirintäyhdyshenkilöä.  

 

Tulee kysymys Huomisen Humanistista, Vanessa Quednau kertoo Huomisen 

Humanistin olevan Instagram-painotteinen somekampanja, jossa tuodaan näkyvyyttä 

humanististen tieteenalojen rahoituksen tärkeydelle.  

 

Vanessa Quednau kertoo Humanisticumin alumnitoiminnan olevan aktiivista 

esimerkiksi kunniamerkkien jaon muodossa. Tässä kuussa järjestetään 

alumnipikkujoulut. 

 

Tänä vuonna ei ole erikseen järjestösektoria, mutta koko hallitus on sitoutunut 

panostamaan yhteistyöhön järjestöjen kanssa. Tänä vuonna toimitaan tiiviissä 

yhteistyössä järjestöjen kanssa Topelian uuden opiskelijatilan suhteen. 

Humanisticumilla on toiveena järjestää yhteistapahtumia järjestöjen kanssa. 

Humanisticumin fuksiaisiin pyritään tänä vuonna osallistamaan enemmän 

jäsenjärjestöjä. Humanisticum tulee mielellään tänäkin vuonna puhumaan 

toiminnastaan järjestöjen fuksitapahtumiin. Humanisticum pyrkii myös jatkamaan 

yhteistyötä kansainvälisten järjestöjen ja opiskelijoiden kanssa.  

 

Vuoden 2025 ympäristövastaava ei ole paikalla. Vanessa Quednau kertto, että v 

vakiintuneina käytänteinä Humanistiklusterilla kierrätetään kaikki roskat ja 

käsipaperista on luovuttu miltei kokonaan. Jos huonekaluja tarvitsee ostaa lisää, 

suositaan käytettyjä. Tänä vuonna on pohdinnassa, kaipaako ympäristösuunnitelma 

päivittämistä. 
 

8.​ Vahvistetaan tulo- ja menoarvio ja määrätään jäsenmaksun suuruus 
 
Tulo- ja menoarvio on toimitettu etukäteen osallistujien luettavaksi. 



 
Vanessa Quednau kertoo, että hallituksen kokouksessa tehtiin kolme muutosta tulo- 
ja menoarvioon. Tehdyt muutokset saatetaan kokouksen osallistujien tietoon. Suurin 
muutos edellisvuoteen verrattuna on, että Humanistien vappu -tapahtumaan on 
budjetoitu edellisvuotta suurempi summa, koska tapahtuma oli todella suosittu. 
 
Vahvistetaan tulo- ja menoarvio.  
 
Jäsenmaksu on aiempina vuosina ollut 0 €.  
 
Määrätään jäsenmaksun suuruudeksi 0 €. 
 

9.​ Käsitellään muut mahdollisesti esille tulevat asiat 
 
Ei muita esiin tulleita asioita. 

 
10.​Päätetään kokous 

 
​ Päätetään kokous klo 19.17. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Allekirjoitukset: 
 
Helsingissä 20.2.2025 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
_____________________________​​ _____________________________ 
 
Puheenjohtaja, Daniel Dekker​ ​ Sihteeri, Pauliina Pääskylä 
 
 
 



 
 
 
                                                                        

  _____________________________​    ​ _____________________________  
 

Pöytäkirjantarkastaja, Viivi Poikulainen​ ​ Pöytäkirjantarkastaja, Mikko Anttonen 
 
 
 


